
MOKĖJIMO PASLAUGŲ IR OPERACIJŲ ĮKAINIAI NUO 2022-01-01 

*Mokestis netaikomas kai visai įnešamai sumai Kredito unijoje sudaroma indėlio sutartis  

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS 

 
KREDITO 

 UNIJOS  ĮKAINIAI 
 

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS 

     Grynųjų pinigų išmokėjimas    

 
Iš sąskaitos kredito unijoje 
 

0,8% nuo sumos, min. 2 Eur 

Iš Debeto kortelės sąskaitos kredito unijoje 0,8 % nuo sumos, min. 2 Eur 

Iš Kredito kortelės sąskaitos kredito unijoje 2 % nuo sumos, min. 2 Eur 

 
Debeto kortele bankomatų tinklo „Medus“  
bankomatuose 
 

 
iki 500 Eur/mėn. – 0 Eur 

virš 500 Eur/mėn. – 0,8 % nuo sumos, min. 
0,60 Eur 

 

Debeto kortele kitų Lietuvoje veikiančių 
kredito įstaigų bankomatuose 

1 % nuo sumos, min. 1 Eur 

Kredito kortele kitų Lietuvoje veikiančių kredito įstaigų 
bankomatuose 

2 % nuo sumos, min. 1,50 Eur 

Debeto kortele užsienyje veikiančių kredito įstaigų 
bankomatuose 

2 % nuo sumos, min. 2 Eur 

Kredito kortele užsienyje veikiančių kredito įstaigų 
bankomatuose 

2 % nuo sumos, min. 3 Eur 

Debeto kortele Perlo terminaluose 
0,8 % nuo sumos,  

min. 0,60 Eur 

Kredito kortele Perlo terminaluose 2 % nuo sumos, min. 1,50 Eur 

       Grynųjų pinigų įmokėjimas   

Į savo sąskaitą (kredito unijoje)* 0,4 % nuo sumos, min. 2 Eur 

Į kito asmens sąskaitą 0,4 % nuo sumos, min. 2 Eur 

Į debeto kortelę Perlo terminaluose 0,60 Eur 

Į kredito kortelę Perlo terminaluose 1 Eur 

 

Papildoma informacija 

Nuo 2022-01-01 nebus mokamos 0,25 % palūkanos už atsikaitomosiose ir mokėjimo kortelių 

sąskaitose laikomas lėšas.  



MOKĖJIMO PASLAUGŲ IR OPERACIJŲ ĮKAINIAI NUO 2022-01-01 

*Mokestis netaikomas kai visai įnešamai sumai Kredito unijoje sudaroma indėlio sutartis  

 

PASLAUGŲ KREPŠELIO PAVADINIMAS 
 

PASLAUGŲ PLANAS LOJALIEMS 
 

 
Paslaugų krepšelio įkainis 
 

0,90 Eur per mėnesį 

Kortelės išdavimas, pakeitimas, atnaujinimas, 
blokavimas ir atblokavimas 

Nemokamai 

Gautų lėšų įskaitymas Nemokamai 

Kredito pervedimai eurais  

Kredito unijos viduje į savo ir kito asmens sąskaitą 
(kredito unijoje ir internetu) 

Nemokamai 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias 
kredito įstaigas (kredito unijoje)  

1,90 Eur 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias 
kredito įstaigas (internetu)  

Nemokamai 

Pervedimo atšaukimas  Nemokamai 

Grynųjų pinigų išmokėjimas  

Kredito unijoje  0,8 % nuo sumos, min. 2 Eur 

Kortele LKU tinklo „Medus“  bankomatuose  
Iki 700 Eur per mėnesį – nemokamai, 

viršijus 700 Eur – 0,50 % nuo sumos, min. 
0,60 Eur 

Kortele kitų Lietuvoje ar kitose EEE šalyse veikiančių 
kredito įstaigų bankomatuose 

1 % nuo sumos, min. 1 Eur 

Kortele kitų ne EE šalyse veikiančių kredito įstaigų 
bankomatuose 

2 % nuo sumos, min. 2 Eur 

Perlo terminale  0,8 %, min. 0,60 Eur 

Grynųjų pinigų įmokėjimas  

Į kortelės sąskaitą (kredito unijoje)* 0,4 % min. 2 Eur 

Į kortelės sąskaitą tinklo „Medus“ bankomatuose Nemokamai 

Į kortelės sąskaitą Perlo terminaluose 0,60 Eur 

Kitos operacijos  

Sąskaitos likučio peržiūra tinklo „Medus“ bankomatuose  Nemokamai 

Sąskaitos likučio peržiūra kituose bankomatuose 
Lietuvoje 

0,20 Eur 

Arešto orderio įvykdymas 
 

0,50 Eur 
 



MOKĖJIMO PASLAUGŲ IR OPERACIJŲ ĮKAINIAI NUO 2022-01-01 

*Mokestis netaikomas kai visai įnešamai sumai Kredito unijoje sudaroma indėlio sutartis  

 

 


